МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	20.12.2007

	№ 296

	с. Каргасок

	Об утверждении решений Думы Каргасокского района, принятых в опросном порядке в период с 10.10.2007г. по 20.12.2007г.

	Думой Каргасокского района в опросном порядке  после пятнадцатого собрания  принимались решения от 15.10.2007 № 286 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 29.04.2005 г. №475 «О формировании избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений в Каргасокском районе»», от 16.10.2007 № 287 «Об изменении в составе муниципальной избирательной комиссии Усть-Тымского  сельского поселения», от 22.10.2007 № 288 «Об изменении в составе муниципальной избирательной комиссии Усть-Тымского  сельского поселения», от 02.11.2007 № 289 «О внесений изменений и дополнений в Программу приватизации (продажи) муниципального имущества, утвержденную решением Думы Каргасокского района от 13.12.2006 № 147 «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» на 2007 год», от 02.11.2007 № 290 «Об изменении в составе муниципальной избирательной комиссии Сосновского сельского поселения», от 08.11.2007 № 291 «О передаче в безвозмездное пользование автомобиля АПТЛ-17 ОГПС № 7 МЧС России по Каргасокском району», от 12.11.2007 № 292 «О внесении изменений в состав муниципальной избирательной комиссии Сосновского сельского поселения, сформированный решением Думы Каргасокского района от 29.04.2005 г. №475 «О формировании избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений в Каргасокском районе», от 16.11.2007 № 293 «О внесении изменений в приложение к решению Думы Каргасокского района от 10.10.2007 № 281 « О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Безопасность образовательных учреждений», утвержденную решением Думы Каргасокского района от 16.05.2006 № 76.4», от 19.11.2007 № 294 «Об изменении в составе муниципальной избирательной комиссии Тымского сельского поселения», от 29.11.2007 № 295 «О внесении изменений в состав муниципальной избирательной комиссии Тымского сельского поселения, сформированный решением Думы Каргасокского района от 29.04.2005 г. №475 «О формировании избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений в Каргасокском районе». Учитывая результаты опроса депутатов Думы Каргасокского района,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Утвердить решение Думы Каргасокского района от 15.10.2007 № 286 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 29.04.2005 г. №475 «О формировании избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений в Каргасокском районе»»
2. Утвердить решение Думы Каргасокского района от 16.10.2007 № 287 «Об изменении в составе муниципальной избирательной комиссии Усть-Тымского  сельского поселения»
3. Утвердить решение Думы Каргасокского района от 22.10.2007 № 288 «Об изменении в составе муниципальной избирательной комиссии Усть-Тымского  сельского поселения».
4. Утвердить решение Думы Каргасокского района от 02.11.2007 № 289 «О внесений изменений и дополнений в Программу приватизации (продажи) муниципального имущества, утвержденную решением Думы Каргасокского района от 13.12.2006 № 147 «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» на 2007 год».

5. Утвердить решение Думы Каргасокского района от 02.11.2007 № 290 «Об изменении в составе муниципальной избирательной комиссии Сосновского сельского поселения».

6. Утвердить решение Думы Каргасокского района от 08.11.2007 № 291 «О передаче в безвозмездное пользование автомобиля АПТЛ-17 ОГПС № 7 МЧС России по Каргасокском району».

7. Утвердить решение Думы Каргасокского района от 12.11.2007 № 292 «О внесении изменений в состав муниципальной избирательной комиссии Сосновского сельского поселения, сформированный решением Думы Каргасокского района от 29.04.2005 г. №475 «О формировании избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений в Каргасокском районе».

8. Утвердить решение Думы Каргасокского района от 16.11.2007 № 293 «О внесении изменений в приложение к решению Думы Каргасокского района от 10.10.2007 № 281 « О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Безопасность образовательных учреждений», утвержденную решением Думы Каргасокского района от 16.05.2006 № 76.4».
9. Утвердить решение Думы Каргасокского района от 19.11.2007 № 294 «Об изменении в составе муниципальной избирательной комиссии Тымского сельского поселения».

10. Утвердить решение Думы Каргасокского района от 29.11.2007 № 295 «О внесении изменений в состав муниципальной избирательной комиссии Тымского сельского поселения, сформированный решением Думы Каргасокского района от 29.04.2005 г. №475 «О формировании избирательных комиссий муниципальных образований сельских поселений в Каргасокском районе».

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков